
 

 
 
Kildens Nyhedsbrev oktober – november 2025  
 
Efteråret har budt på meget nyt og en masse spændende aktiviteter og fællesskaber på tværs 
på Kilden. Her kommer en lille opsamling fra oktober måned med lidt info om hvad der venter 
os i november.  
 
Ansættelse af ny direktør på Kilden 
Anne-Mette Wehmüller tiltrådte som ny direktør på Kilden 1.oktober. Hun kommer med en 
lang baggrund indenfor ledelse og interessevaretagelse og er blevet taget godt imod af både 
medarbejdere og elever. På Kildens hjemmeside ligger der et interview og en lille tale fra”Hilse 
på møde” for elever og ansatte.  
 
Kilden får ny hjemmeside og logo  
Kildens hjemmeside er lige nu ved at få en tiltrængt make-over – og vi glæder os meget til at 
lancere en ny hjemmeside. Den nye hjemmeside lanceres i starten af det nye år. Med 
hjemmesiden får Kilden også et nyt logo og arbejdet omfatter også en bedre og klar skiltning 
af vores virke som socialøkonomisk virksomhed og uddannelsessted.  
 
LandArt 
I løbet af oktober har elever, medarbejdere og faglærere arbejdet med LandArt som 
kunstform. Elever og faglærere på Krea-linjen og Grøn linje har forholdt sig til den lokale natur 
og skabt efterårskunstværker i samspil med naturens egne materialer.  
 
Idrætsdag  
Inden efterårsferien og i forbindelse med folkeskolernes idrætsdag blev der afholdt fysiske 
aktiviteter udendørs med æggeløb, dåsekast, diverse løb og konkurrencer. 
 
Klubaften & Halloween  
Til Klubaften og Halloween i oktober blev Kildens to mest uhyggelige elever kåret. Mange var 
udklædt til en hyggelig eftermiddag i uhyggelige rammer. Kildens fælleslokale var pyntet op til 
gys og skræk og Krea-linjens faglærer og makeupartist forvandlede mange til både zombier, 
onde klovne og monstre.  
 
Kom til folkekøkken! 
I november glæder vi os til at invitere til Folkekøkken igen. Folkekøkken finder sted d. 6. 
november kl. 18 – 21 og du kan stadig nå at købe billet her, hvor du også finder menuen. 
Her kan du bestille billet:  



https://billetto.dk/e/folkekokken-6-november-billetter-
1187823?utm_source=organiser&utm_medium=share&utm_campaign=copy_link&utm_cont
ent=2 
 
Demokratidage på Kilden  
Den 18. november går vi til stemmeurnerne til kommunalvalget. På Kilden afholder vi 
demokratidage for eleverne. Vi har inviteret lokale kandidater til paneldebat den 11. november 
i Møllesalen. Eleverne bliver gennem to dage undervist i demokrati, deltagelse og klædt på til 
at stille spørgsmål til de lokale kandidater og gøre sig overvejelser over hvem de ønsker at 
stemme på. Efter debatten byder vi på ægte valgflæsk til frokost og demokrati-walk for elever, 
politikere og ansatte rundt i de naturskønne omgivelser ved Esrum Kloster & Møllegaard. 
 
Bowling for elever på Kilden 
I december har vi traditionen tro, julebowling for elever på Kilden. Der er reserveret baner og 
bord til fællesspisning den 10. december kl. 10-14.00 ved Slots Bowl i Hillerød.  
Mere info følger.  
 
Produktion til julemarked er i fuld gang & kryds kalender for et julebesøg! 
Der er travlt på værkstederne. Eleverne er i gang med at lave meget smukke ting til årets 
julemarked. Julemarkedet finder sted i weekenderne den 29. -30. nov. og 6. – 7. nov.  
Mandage og tirsdage efter disse weekender er, traditionen tro, fridage for alle på Kilden.  
Vi glæder os til nogle travle men hyggelige julemarkedsdage.  Kom forbi os. Nyd en dejlige 
stemning, mad og drikke fra caféen, find julens bedste kalendergave eller december måneds 
mest kreative julepynt, alt kreeret af Kildens dygtige elever og ansatte.  
 
 
 
 
 


